Resp.

6.

H

O-mo qui-dam \* fe- cit coe-nam magnam, et mi-

sit servum su- um ho-ra coenae dí-ce-re invi-tá-tis, ut

ve-ní- rent : \* Qui- a pa-rá-ta sunt ó-

mni- a. ¶ Ve-ní-te, comé-di-te pa- nem

me- um, et bí- bi-te vi-num quod mí-scu- i vo- bis.

\* Qui- a. Gló-ri- a Patri, et Fí-li- o, et Spi- rí-tu- i Sancto.

\* Qui- a.